diebus ante quam nobis sibi de facto concordie facta fuerat certitudo, bona nostra

et fidelium nostrorum per incendia quantum potuit devastavit. Et super hiis omnibus

prefatis Zmilonem ad domini nostri presenciam duximus destinandum petentes, ut ea

que ex parte nostra vobis proposuerit, credatis firmiter tamquam nobis,

25 Datum in Nova domo, pridie Idus Maii,

134. EPISTOLA OTTOKARI REGIS AD BURCGRAVIUM
N0RIMBERGENSE3I. Mal 18.

Superest in solo codice Ottohoniano 2155 fol. 32 nr. 41, cnitis editionem ‘Wiener

BriefSammlung’ p. 93 nr. 84 paratam repetimus. Est rubrum Rex comiti. Contulit

30 Pogatsclier. De personis v. Regesta imperii. Cum praecedenti hoc documentum tam arte

cohaeret, ut in mensis indicatione Iulii male pro lunii positum esse probabilius sit^, quam

terminum obsidibus restituendis
,
qui Mai. 23. staldus erat, quattuor hebdomadibus pro-

longatum esse, ut oqnnatus est Redlich l. c. Similes conquestiones de conditionibus pacis

ab tdraque parte non servatis hinc inde motae etiam Reg. imp. VI, 793. 799. 800. 801.

35 820. 838 tanguntur. — Böhmer, Reg. imp>. VI, 792. (P. deest.)

O(takarus) Dei gracia rex etc.

Tenore presencium, prout priorum continuit series, vestre industrie duximus in-

timandum, quod statim postquam inter dominum nostrum serenissimum regem Roma-

norum et nos stabilitam fore percepimus concordis unionem federis, prior que in

10 destructionem 'Witkonidum'^ nostra voluntas eferbuit, omnino resedit et sic manus

133. ») turbata 0. *>) ^tis 0. ®) sequitur indefesse et in margine promereri 0.

1) Supra, nr. 129. 130 c. 1. 2) Gf. infra nr. 141 c.l. 3) Huic coniecturae, quantum quidem

ex eis quae in promptu sunt cognoscere possitmis, nihil obstat, sed Ottolcarum regem, qui secundum nr. 133

Mai. 14. in Nova domo morabatur, inde propter stratarum publicarum rationes pyrius Pr.agam, deinceps

45 demum versus Gretz (Mai. 26. cf. ‘ Wiener BriefSammlung’ p. 90 nr. 80) profectum esse verisimile est.

17LL. CONSTITUTIONES 111.
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nostras ab ipsorum lesione retraximus, ut illis nulle per nos postea molestie fue-

rint irrogate. Set ecce, quod discrecioni vestre exponendum duximus cum querela,

licet nos nullum ipsis“ intulerimus dispendium post pacis ordinacionem prefate

pueri de Rosenbercli nos inquietaverunt pro viribus et bona nostra incendiis demo-
liti sunt nequiter et rapinis. Homines eciam Hogerii, prout cives nostri de Rud-

Mai. 16. wois nobis conquesti sunt in die Penthecostes, eos depredati sunt in eiusdem diei vigilia